

一般社団法人 岩手県理学療法士会

平成28年度収支決算書

平成28年4月1日～平成29年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額	予算額	差額	備 考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
<b>1. 事業活動収入</b>				
<b>会費収入</b>	10,951,500	11,045,000	-93,500	
正会員合計	10,824,000	10,920,000	-96,000	会員数908名 うち、育児割引18名
入会金収入	127,500	125,000	2,500	新入会員51名
<b>事業収入</b>	2,759,500	2,908,000	-148,500	
研修会費収入	2,679,500	2,828,000	-148,500	
広告費収入	80,000	80,000	-	会員向けニュースへの広告収入 8社
<b>補助金等収入</b>	990,000	820,000	170,000	
援助金	990,000	820,000	170,000	日本理学療法士協会より
<b>寄付金収入</b>	100,000	-	100,000	
寄付金収入	100,000	-	100,000	岩泉台風被害に宮城県理学療法士会より寄付金
<b>特定資産利息収入</b>	1,642	2,000	-358	
特定資産利息収入	1,642	2,000	-358	
<b>雑収入</b>	652,853	1,000	651,853	
雑収入	652,853	1,000	651,853	新人歓迎会会費、新年会会費、預金利息等
<b>事業活動収入計</b>	<b>15,455,495</b>	<b>14,776,000</b>	<b>679,495</b>	
<b>2. 事業活動支出</b>				
<b>事業費支出</b>	9,286,305	9,769,000	-482,695	別紙参照
旅費交通費	2,323,097	3,667,000	-1,343,903	
会議費	43,244	234,000	-190,756	
通信運搬費	821,820	408,000	413,820	
消耗品費	228,173	438,000	-209,827	
印刷製本費	2,611,814	1,894,000	717,814	
諸謝金	1,568,835	1,845,000	-276,165	
保険料	57,000	90,000	-33,000	
交際費	214,353	160,000	54,353	
福利厚生費	588,268	170,000	418,268	
賃借料	734,101	753,000	-18,899	
諸会費	20,000	-	20,000	
雑費	75,600	110,000	-34,400	
<b>管理費支出</b>	5,799,214	5,110,000	689,214	
旅費交通費	916,714	600,000	316,714	
会議費	26,987	20,000	6,987	
通信運搬費	974,911	900,000	74,911	
消耗品費	290,557	500,000	-209,443	
印刷製本費	883,375	600,000	283,375	
諸謝金	240,000	240,000	-	
役員報酬	64,800	65,000	-200	
交際費	392,088	400,000	-7,912	
保険料	117,685	150,000	-32,315	
福利厚生費	64,800	30,000	34,800	
諸会費	49,270	100,000	-50,730	
賃借料	260,230	170,000	90,230	
保守契約料	81,930	200,000	-118,070	
負担金	800,800	800,000	800	
寄付金	200,000	200,000	-	
公租公課	72,000	85,000	-13,000	
雑費	363,067	50,000	313,067	
<b>事業活動支出計</b>	<b>15,085,519</b>	<b>14,879,000</b>	<b>206,519</b>	
<b>事業活動収支差額</b>	<b>369,976</b>	<b>-103,000</b>	<b>472,976</b>	

II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	-	-	-	
資産取得資金取崩金	-	-	-	
投資活動収入計	-	-	-	
2. 投資活動支出				
固定資産取得支出	-	-	-	
備品購入費	-	-	-	
特定資産取得支出	101,642	102,000	-358	
資産取得資金積立金	1,611	-	1,611	
投資有価証券取得	31	2,000	-1,969	
記念事業積立金	100,000	100,000	-	
敷金、保証金支出	108,000	-	108,000	
敷金支出	108,000	-	108,000	
投資活動支出計	209,642	102,000	107,642	
投資活動収支差額	-209,642	-102,000	-107,642	
III 財務活動収支の部				
財務活動収入	-	-	-	
財務活動収入計	-	-	-	
財務活動支出	-	-	-	
財務活動支出計	-	-	-	
財務活動収支差額	-	-	-	
IV 予備費		200,000	-200,000	
当期収支差額	160,334	-405,000	565,334	
前期繰越収支差額	4,582,577	4,582,577	-	
次期繰越収支差額	4,742,911	4,177,577	565,334	



